
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/218/18 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 16 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Przybiernów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.417 § 1-3, art. 418 § 1, art. 419 §2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4, poz. 130, i 138, w związku z art. 12 ustawy 

z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  Na terenie Gminy Przybiernów tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XX/133/12 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Przybiernów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2006 oraz z 2018r. poz. 414). 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Na ustalenia Rady, w sprawie podziału Gminy Przybiernów na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie 

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 

5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Kazanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1787



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/218/18 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 16 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY PRZYBIERNÓW NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW 

I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

numer okręgu 

wyborczego 

granice okręgu wyborczego ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu wyborczym 

1 Część sołectwa Przybiernów obejmująca miejscowość Przybiernów 

ulice: Lipowa 

1 

2 Część sołectwa Przybiernów obejmująca miejscowość Przybiernów 

ulice: Leśna, Bolesława Chrobrego od numeru 1 do numeru 37. 

1 

3 Część sołectwa Przybiernów obejmująca miejscowość Przybiernów 

ulice: Bolesława Chrobrego od numeru 38 do końca, Kątna, Leśna 

Polana i miejscowość Borowik. 

1 

4 Część sołectwa Przybiernów obejmująca miejscowość Przybiernów 

ulice: Aleja Wojska Polskiego i ul. Golczewska. 

1 

5 Część sołectwa Przybiernów obejmująca ulice: Bolesława 

Krzywoustego, Jagiełły, Kazimierza Wielkiego, Kazimierza 

Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kościuszki, Wiosenna, Polna, 

Jaśminowa, Kwiatowa, Wrzosowa, Mieszka I, Świerkowa, Ogrodowa, 

Krótka, Cisowa i miejscowość Sosnowice. 

1 

6 Sołectwo Miodowice obejmujące miejscowość: Miodowice 

i Machowica, sołectwo Rzystnowo i sołectwo Zabierzewo. 

1 

7 Sołectwo Brzozowo 1 

8 Sołectwo Kartlewo 1 

9 Część sołectwa Moracz obejmująca miejscowości: Rokita, Leszczno 

i Derkacz. 

1 

10 Część sołectwa Moracz obejmujące miejscowość Moracz  i sołectwo 

Włodzisław. 

1 

11 Część sołectwa Czarnogłowy obejmujące miejscowość Czarnogłowy 

ulicę Leśną, miejscowość Świętoszewo, Świętoszewko i miejscowość 

Buk. 

1 

12 Część sołectwa Czarnogłowy obejmujące miejscowość Czarnogłowy 

ulice: Fabryczna i Zakładowa, Czarnogłowy nr 14 i nr 

15 (leśniczówki). 

1 

13 Część sołectwa Czarnogłowy obejmujące miejscowość Czarnogłowy 

ulice: Krótka, Lipowa, Miła, Polna, Osiedle nad wodą, Piaskowa, 

Dąbrowskiego. 

1 

14 Sołectwo Łoźnica obejmująca miejscowość Łoźnica i miejscowość 

Żychlikowo oraz sołectwo Sobieszewo. 

1 

15 Sołectwo Babigoszcz, sołectwo Dzisna, sołectwo Dzieszkowo, 

sołectwo Budzieszewice. 

1 

 Ogółem: 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1787


		2018-04-18T11:51:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




